DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DO GRAU DE
CONHECIMENTO DOS ALUNOS DE 1º ANO DO ENSINO MÉDIO DO COLÉGIO
ESTADUAL OLEGÁRIO ABREU MEMÓRIA EM NOVA RUSSAS CEARÁ, SOBRE A
POLUIÇÃO DOS SOLOS E DA ÁGUA POR ÓLEO DE COZINHA. de autoria de
FRANCISCO RONALDO SOUSA LIMA, foi publicado nos Anais VII CONEDU - Edição
Online referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/59673

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/59673